

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Acetylen rozpuszczony techniczny	kg	0,2880	44,74	12,89
2.	Bale iglaste obrzynane - wymiarowe, nasyczone, grubości 50-100 mm kl. II	m ³	1,0248	1816,50	1861,47
3.	Belka nadprożowa żelbetowa L19 N/120 dł. 119 cm	szt.	4,0000	42,97	171,88
4.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C12/15 (B-15)	m ³	0,0593	333,32	19,76
5.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C25/30 (B-30)	m ³	64,1529	398,51	25565,55
6.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C8/10 (B-10)	m ³	21,8041	305,19	6654,38
7.	blacha powlekana płaska	m ²	30,4056	51,05	1552,20
8.	blachowkręty typ 212/25	szt.	769,3410	0,23	176,95
9.	Bloczek betonowy o wym. 38x25x14 cm	szt.	5049,4737	5,45	27519,63
10.	Cegła budowlana, klinkierowa o wym. 25x12x6,5 cm kl. 35, pełna	szt.	211,3100	5,05	1067,12
11.	Dachówka cementowa romańska 33x42 cm, kolorowa	szt.	4295,6771	4,12	17698,19
12.	deski elewacyjne z drew. igl. o szer. pow. 6cm	m ²	170,4875	102,00	17389,72
13.	Deski iglaste obrzynane grubości 19-25 mm, kl. II	m ³	0,0487	1445,06	70,38
14.	Deski iglaste obrzynane grubości 19-25 mm, kl. III	m ³	2,4973	1171,04	2924,44
15.	Deski iglaste obrzynane grubości 28-45 mm, kl. III	m ³	0,1746	1338,91	233,76
16.	Drewno na stemple budowlane (okrągłe) iglaste korowane	m ³	0,2978	496,49	147,87
17.	drewno opałowe	kg	15,2314	0,51	7,77
18.	Drewno opałowe	m ³	0,3747	286,62	107,40
19.	Drut stalowy okrągły - miękki fi 0,5-0,8 mm	kg	0,2466	9,12	2,25
20.	Drut stalowy okrągły - miękki fi 1,0-1,8 mm	kg	1,6659	9,32	15,53
21.	drzwi balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone - przesuwne, niski próg+szprosy	m ²	15,1900	2244,00	34086,36
22.	Drzwi stalowe wewnętrzne Steel SOLID, pełne z blachy stalowej ocynkowanej ognioowo (o szer. 60 do 90 cm), z wypełnieniem styropianem - nie lakierowane	szt.	1,0000	907,80	907,80
23.	drzwi wejściowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone + szprosy	m ²	7,0350	1009,80	7103,94
24.	Dwuteowniki stalowe walcowane na goraco - szerokostopowe HEA o wymiarach 100-400 mm	kg	480,9600	7,99	3842,87
25.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt.	86,8920	0,31	26,94
26.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt.	680,2640	0,72	489,79
27.	Elektrody do spawania stali niskowęglowych - EB 146 fi 3,2 mm, dł. 450 mm (opak. 6,0 kg, 124 szt.)	100 szt.	0,1200	100,48	12,06
28.	Element dodatkowy z tworzywa sztucznego do dachówki GOTEBOG MONOLIT - grzebień okapu z wentylacją (dł. 1 m)	szt.	134,9664	9,08	1225,50
29.	Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT, szybkoschnąca, opak. 5 kg	kg	102,0752	8,72	890,10
30.	farba emulsyjna wewnętrzna (ściany)	dm ³	129,6198	20,40	2644,24
31.	farba olejna do gruntowania przeciwdzewna miniowa 60 %	l	0,0912	33,47	3,05
32.	Folia płynna do izolacji przeciwwilgociowej i przeciwwodnej FOLBIT 800 na bazie dyspersji żywicy akrylowej, opak. 7 kg	kg	36,1168	27,24	983,83
33.	Folia polietylenowa izolacyjna kubekowa fundamentowa	m ²	91,9050	6,64	610,25
34.	Folia polietylenowa izolacyjna, grub. 0,3 mm	m ²	259,3896	2,52	653,66
35.	Folia polietylenowa paroizolacyjna dachowa	m ²	47,8239	4,27	204,21
36.	Gąsior dachowy ceramiczny podstawowy (3 szt./m)	szt.	97,0470	27,11	2630,94
37.	Gips budowlany - szpachlowy	t	0,0210	1523,55	31,93
38.	Gładź szpachlowa gipsowa Cekol C-45 GOLD, biała, opak. 20 kg	kg	2223,4784	2,91	6470,31
39.	Gwoździe budowlane okrągłe gołe różne rozmiary	kg	90,1368	11,46	1032,99
40.	gwoździe śrubowe do drewna	szt.	674,8320	0,31	209,20
41.	Haki do muru różne rozmiary	kg	2,2212	12,46	27,67
42.	kliny z drewna	m ³	0,0009	510,00	0,44
43.	Kolano 67 st. Galeco	szt.	15,0000	39,58	593,70
44.	kołek kotwiący	szt.	117,3480	1,66	194,80
45.	Kolnierz uszczelniający EZV-AT Thermo, o wymiarach 54x75 cm do pokryć falistych	szt.	1,0000	459,00	459,00
46.	kotwy stalowe	szt.	100,3392	5,10	511,73
47.	Kratka wentylacyjna z PVC o wym. 14x14 cm, z żaluzją	szt.	7,0000	10,72	75,04
48.	Krawędziaki iglaste, nasyczone, wymiarowe kl. II	m ³	7,7885	1921,86	14968,44
49.	Krawędziaki iglaste, nasyczone, wymiarowe kl. II	m ³	0,2640	1921,86	507,37
50.	kształtki cokołowe 10 cm	m	51,5130	30,60	1576,30
51.	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy główny "60 CD"	m	79,0134	7,00	553,09
52.	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ścienny typu U "100"	m	16,6344	9,40	156,36
53.	Lakier chemoutwardzalny na drewno bezbarwny	l	75,9119	36,10	2740,43
54.	Lepik asfaltowy stosowany na gorąco bez wypełniaczy	kg	288,7124	6,27	1810,22
55.	Listwa przyścienna z drewna liściastego dębowa, jesionowa	m	61,2944	21,83	1338,06
56.	Listwy i łaty iglaste kl. II	m ³	2,5204	1371,87	3457,69
57.	Łaty i listwy iglaste, nasyczone kl. II	m ³	0,3670	1654,06	607,09
58.	Łącznik krzyżowy stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt.	63,2107	1,12	70,80
59.	Łącznik wbijany z trzpieniem stalowym do mocowania styropianu i wełny mineralnej, do wszystkich podłoży dł. 120-180 mm	szt.	194,2148	1,65	320,45
60.	Łącznik wzdużny stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt.	15,8027	1,02	16,12
61.	Masa asfaltowa stosowana na zimno do izolacji przeciwwilgociowej	kg	8,8850	4,57	40,60

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
62.	Masa dyspersyjna asfaltowo-kauczukowa hydroizolacyjna Dysperbit, opak. 20 kg	kg	209,0500	2,77	579,07
63.	Membrana dachowa polipropylenowa wysokoparoprzepuszczalna, 4-warstwowa, Eurovent METALLIC, rolka o wym. 1,5x25 m	m ²	65,1178	17,75	1155,84
64.	Membrana dachowa wysokoparoprzepuszczalna (powyżej 1000 g/m ² /24h)	m ²	356,1467	9,17	3265,87
65.	Obejma rury spust. metalowa Galeco	szt	10,1000	13,36	134,94
66.	okna FIX zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone + szpros	m ²	8,1270	897,60	7294,80
67.	okna jedno- i dwuskrzydłowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone + szpros	m ²	12,7800	1009,80	12905,25
68.	Okno dachowe obrotowe o wym. 55(54)x78 cm, pakiet szybowy energooszczędny	szt.	1,0000	1115,64	1115,64
69.	Ościeżnica drzwiowa stalowa kątowna duża (mur) do drzwi "60-90"	szt.	1,0000	550,80	550,80
70.	Ościeżnica regulowana PORTA SYSTEM do skrzydeł pojedynczych, okleina naturalna, grub. muru 240 - 260 mm	szt.	8,0000	1213,80	9710,40
71.	pakiet startowy systemu Rondo Plus wys. 6 m o śr. przewodów 20 cm	kpl.	1,0000	3257,83	3257,83
72.	pakiet systemu kanałów wentylacyjnych pionowych wys. 6 m 2x12x17 cm	kpl.	3,0000	599,45	1798,35
73.	Papa asfaltowa na tekturze budowlanej izolacyjna odm. I/333	m ²	447,6749	4,39	1965,28
74.	Papier ścienny w arkuszach elektrokorundowy	ark	47,4232	1,58	74,93
75.	Parkiet lity z drewna egzotycznego o grubości 15 mm, szerokości 70-90 mm, dł. do 700 mm, bez lakierowania - BADI	m ²	48,3791	175,09	8470,70
76.	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm ³	14,2552	48,44	690,52
77.	Piasek naturalny kopany	m ³	34,2706	45,00	1542,18
78.	Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa ogniochronna grubości 12,5 mm (GKF)	m ²	43,6653	13,62	594,72
79.	Płyta styropianowa EPS 100-038 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m ³	15,9929	312,49	4997,62
80.	Płyta styropianowa EPS 200-036 (dach/podłoga/parking) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m ³	9,3868	438,90	4119,89
81.	Płyta styropianowa EPS 70-040 (fasada) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m ³	27,5977	265,02	7313,95
82.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 100 mm	m ²	43,6653	27,35	1194,25
83.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 200 mm	m ²	231,0483	50,90	11760,36
84.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 70 mm	m ²	17,4090	16,98	295,60
85.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian zewnętrznych ocieplanych metodą lekką mokrą z okładziną elewacyjną z mas tynkarskich, o grubości 100 mm	m ²	9,0048	60,44	544,25
86.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian zewnętrznych ocieplanych metodą lekką mokrą z okładziną elewacyjną z mas tynkarskich, o grubości 200 mm	m ²	30,2117	86,89	2625,09
87.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian zewnętrznych ocieplanych metodą lekką suchą z okładziną elewacyjną z paneli, grubość 100 mm	m ²	124,3158	36,86	4582,28
88.	płytki kamionkowe GRES	m ²	76,5555	81,60	6246,93
89.	Płytki klinkierowe elewacyjne o wym. 25x6 cm	m ²	23,4360	75,96	1780,20
90.	płytki ściennie - glazura	m ²	32,2980	102,00	3294,40
91.	Płyty elewacyjne - imitacja kamienia	m ²	150,7767	102,00	15379,22
92.	płyty z konglomeratów kamiennych	m ²	2,6660	357,00	951,76
93.	Pręt stalowy okrągły ocynkowany fi 6 mm	kg	1,7200	9,58	16,48
94.	Pręty stalowe okrągłe żebrowane skośnie do zbrojenia betonu fi 12-14 mm	kg	3633,2400	4,60	16712,91
95.	Pręty stalowe okrągłe żebrowane skośnie do zbrojenia betonu fi 8-10 mm	kg	901,6800	4,69	4228,88
96.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 6mm	kg	13,0260	4,69	61,09
97.	Pustak ceramiczny dymowy i wentylacyjny o wym. 18,8x18,8x24 cm - z otworem bocznym	szt.	9,2000	4,54	41,77
98.	Pustak ceramiczny TERMOTON P+W 25 Diament 325x250x235 mm, współczynnik 0,170 W/mK, kl.15	szt.	2555,6719	8,42	21518,76
99.	Pustak ścienny Porotherm 11.5 P+W, o wym. 115/498/238 mm, kl. 10	szt.	524,7150	9,03	4738,18
100.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	24,9804	7,95	198,60
101.	Rura spust.PVC 70x80 Galeco	m	20,4020	34,63	706,52
102.	Rynna dachowa z PVC 135 mm Galeco	m	37,6380	29,53	1111,45
103.	Rynnowy lej spust.PVC Galeco	szt	5,0000	72,52	362,60
104.	Siatka z włókna szklanego do systemu ociepleń ATLAS 150 o gramaturze 150 g/m ² , szer. 1 m	m	27,4545	4,25	116,68
105.	Sklejka szalunkowa o grubości 21 mm	m ³	0,0030	4442,68	13,53
106.	Skrzydło płytowe drzwi wewnętrznych w ramie z drewna iglastego, o szerokości w świetle ościeżnicy 60-90 cm, wykończenie laminatem pokojowe, szyba (D2, D5, D6)	szt.	8,0000	523,83	4190,64
107.	specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	41,1222	38,48	1582,38

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
108.	Sucha zaprawa do spoinowania płytek - spoina wąska grubość od 1 do 7 mm, kolor	kg	38,7375	6,52	252,56
109.	super podkład Thomsit PP20	kg	5,3076	41,35	219,47
110.	Środek impregacyjny-grzybobójczy - Drewnochron - bezbarwny	l	3,2431	22,27	72,22
111.	Środek impregacyjny-grzybobójczy i ognioochronny FOBOS M-4	kg	137,1903	11,40	1563,97
112.	śruby,podkładki,nakrętki	kg	61,1917	12,31	753,26
113.	Taśma spoinowa papierowa perforowana	m	41,5860	0,17	7,07
114.	Taśma uszczelniająca pod gąsiory z PVC "szczotka" dł. 1 m	m	18,8190	31,98	601,83
115.	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	1,2682	61,20	77,61
116.	Tlen sprężony techniczny (w butlach pow. 6 m3)	m ³	0,8640	8,07	6,97
117.	Uchwyt rynnowy z PVC Galeco	szt	73,8000	14,38	1061,24
118.	Utwardzacz do wyrobów chemoutwardzalnych do drewna	l	6,4948	27,13	176,20
119.	wkręty	szt.	247,8028	0,31	76,82
120.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	425,1840	0,31	131,81
121.	wkręty stalowe	szt.	3807,2410	0,31	1180,24
122.	Zaprawa budowlana zwykła cementowo-wapienna M-7	m ³	27,0327	332,18	8979,73
123.	Zaprawa budowlana zwykła wapienna	m ³	1,3738	225,89	310,34
124.	Zaprawa cementowa M-12	m ³	7,9457	428,40	3403,93
125.	Zaprawa cementowa M-7	m ³	5,7009	412,08	2349,25
126.	zaprawa cementowa m. 80	m ³	0,2873	363,40	104,39
127.	Zaprawa klejowa ATLAS ROKER W do systemów ociepleń do wełny mineralnej, opak. 25 kg	kg	224,0940	1,53	342,87
128.	Zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych, XPS przy docieple- niach metodą lekką ATLAS Stopter K-20	kg	1245,2220	1,60	1992,35
129.	Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych cienkowarstwowa Ce- resit CM 11	kg	483,7279	1,16	561,13
130.	zestaw materiałów na 1 m komina systemu kanałów wentylacyjnych pionowych 2x12x17 cm	kpl.	0,2400	99,91	23,98
131.	zestaw materiałów na 1 m komina systemu Rondo Plus o śr. przewo- dów 20 cm	kpl.	0,0800	542,98	43,44
132.	Złączka rury spust. Galeco	szt	4,8480	22,95	111,26
133.	Złączka rynnowa z PVC Galeco	szt	9,2250	49,37	455,44
134.	materiały pomocnicze	zł			4465,13
				RAZEM	402402,41

Słownie: czterysta dwa tysiące czterysta dwa i 41/100 zł